Rotom

facilitates your logistics

SERVICES EN VIGUEUR

POOLING DE PRODUITS
&55°| LOGISTIQUES

Optimisez vos stocks avec notre

service de mutualisation d'actifs

logistiques.

Rotom France S.A.S.
Parc d'Entreprises de la Motte du Bois Rue Pierre Jacquart
62440 Harnes

FICHE PRODUIT

Bac en plastique 600x400x187mm

SKU 64613

Bac plastique 600x400x187 mm. Volume 26 litres.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Matériau

Etat

Parois latérales

Fond

Dimensions intérieures longueur
Dimensions intérieures largeur
Dimensions intérieures hauteur
Dimensions extérieures longueur
Dimensions extérieures largeur
Dimensions extérieures hauteur
Volume

Produits

Type

DESCRIPTION DU PRODUIT

PP
Neuf
Ajouré
Ajouré
554
356
124
600
400
140
26
neuf

Nesting boxes

Bac en plastique 600x400x187 mm empilable et ajoureé

Bac en plastique de dimensions extérieures du plateau sont 600x400x144mm et
intérieures 554x356x124mm. Volume 26 litres. Le poids de ce bac est 1440 kg. Sur
une taille de palette Euro vous pouvez placer 120 bacs.

Lien pour visiter cette page:

https://rotom.fr/bac-en-plastique-600x400x187mm-64613
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